

Protokół nr 1/2025
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 30 stycznia 2025 r., w godz. 9⁰⁰ – 9³⁷
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
5. Opinia w sprawie zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0012, oznaczonej działką ewidencją nr 141/9 o powierzchni 0.2161 ha.
6. Opinia w sprawie zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0006, oznaczonej działką ewidencją nr 736 o powierzchni 0.00341 ha.
7. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów za 2024 rok.
8. Zaopiniowanie projektów uchwał na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie
 - b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 10 z dnia 17 grudnia 2024 roku.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zapoznała członków Komisji z wnioskiem Starostwa Powiatowego w Białogardzie – Wydział Gospodarki Nieruchomościami w sprawie opinii dot. zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0012, oznaczonej działką ewidencją nr 141/9 o powierzchni 0.2161 ha, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zaproponowała pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie opinii dot. zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0012, oznaczonej działką ewidencją nr 141/9 o powierzchni 0.2161 ha.

Ad.6

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zapoznała członków Komisji z wnioskiem Starostwa Powiatowego w Białogardzie – Wydział Gospodarki Nieruchomościami w sprawie opinii dot. zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0006, oznaczonej działką ewidencją nr 736 o powierzchni 0.00341 ha, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zaproponowała pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie opinii dot. zbycia z zasobu Powiatu Białogardzkiego w drodze przetargu nieograniczonego ustnego prawa własności nieruchomości położonej na terenie miasta Białogard, w obrębie ewidencyjnym 0006, oznaczonej działką ewidencją nr 736 o powierzchni 0.00341 ha.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zapoznała członków Komisji ze sprawozdaniem z działalności Komisji Budżetu i Finansów za 2024 r., co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** zaproponowała zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie zatwierdziła sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów za 2024 r.

Ad.8

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na X Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- b) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą. Poinformował, że powyższy projekt uchwały dotyczy wynajęcia boksu o powierzchni 2,89 m² w starostwie, w celu obsługi klientów dokonujących wpłat gotówkowych i bezgotówkowych na rzecz starostwa.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie

wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025. Oświadczył, że większość proponowanych zmian związana jest z realizacją toczących się inwestycji.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 – 2029.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2025 - 2029, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Radny – **Marcin Matejko** zapytał o programy dot. modernizacji dróg powiatowych.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował, że do dnia dzisiejszego nie ma rozstrzygnięcia dot. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Powiat złożył wniosek KPO na drugi etap modernizacji budynku szpitala pod Zakład Opiekuńczo – Lecznicy. Dodał również, że Powiat złożył wniosek do FOGRY na modernizację odcinka drogi Tyczewo – Grzybnica.

Ad.10

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Izabella Strzałkowska** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Ama Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów

Izabella Strzałkowska

